NMPOYMNOAOIIZMOZX 2012 EIAIKOY AIABAGMIKOY XYNAEZMOY NOMOY ATTIKHZ (E.A.2.N.A)

MPOBAENMOMENA EZOAA

TAKTIKA
EI>®OPEZ OTA
NOZOKOMEIA
MMAZA & E=QOIKIAKA
MPOIrPAMMATIKEZ ZYMBAZEIX
META®OPTQZHZ
MAPABOAO
TOKOI

EKTAKTA
MEPI®EPEIAKO TAMEIO ATTIKHZ

EZOAA AlT10 ITAPEAOONTA ETH

EI>®OPEZ AHMQN
O®EINEZ AHMQN OYAHZ,
AZMPOMYProy, AMAPOYZIOY
O®EIANEZ MH MEAQN
MPOrPAMMATIKEZ XYMBAZEIZ
METAOOPTQZHZ

O®EIAEZ AMNO NOZOKOMEIA
O®EIAEZ ANO EEAA

O®EINEZ AMNO BIOAEPIO

O®EIAEZ AMNO TA. YAIKA
EKEZKADHZ - MTANAIOXAPTO
EIZTIPAZEIZ YITEP AHMOZIOY &

TPITR2N
2YNOAO EZO0AQN

XPHMATIKO YrionoIrio

FENIKO ZYNOAO EZOAQN

104.079.105,32
100.423.105,32
2.600.000,00
300.000,00

654.000,00

2.000,00
100.000,00
390.396,83
390.396,83
29.105.906,76
10.789.063,50

7.355.860,00
4.504.240,61
2.250.000,00

2.223.000,00

1.350.466,33
500.000,00

133.276,32

6.591.780,00
140.167.188,91
11.657.981,04

151.825.169,95

EZOAA & YINOXPEQZEIZ 2012

EZO0AA XPHZHZ FENIKA
ANTIZTAGMIZTIKA
EMAK
AEITOYPI'IA ANOTE®PQTHPA

AEITOYPI'IA XYTA

AMOIBEZ MPOZQMNIKOY MENIKA

EPTA

AEKO - ZYNTHPHZEIX - LEASING

KAYZIMA

MAITA & MHX/KOZ EZONAIZMOZ
XPEH I1OE

HAEKTQP
ENVITEC

YAPEYZH - ®QTIZMOZ
TEAEZIAIKEZ AIKAZTIKEZ

ATNO®AZEIX
ATMAANOTPOIQZEIZ

ATA®OPEZ YMOXPEQZEIZ

AIMOGEMATIKO
2YNOAO E=OAQN &
YMOXPEQZEQN

96.782.007,84
44.368.007,84
13.000.000,00
8.400.000,00

5.500.000,00

11.000.000,00
6.064.000,00
6.000.000,00
1.650.000,00
800.000,00
52.850.000,00

31.000.000,00
8.850.000,00
2.000.000,00

3.800.000,00

1.800.000,00
5.400.000,00

2.193.162,11

151.825.169,95




